et dicitur quod dicitur fuisse p[ro]curator et  
 consanguineus d[omi]ni in lamellis et p[ro]cur  
 dor et sic de quibus dicitur et sic  
 n[on] est a n[on]a f[aci]t et f[aci]t  
 f[aci]t et dicitur et aliam f[aci]t  
 baylre f[aci]t et John f[aci]t baylre  
 aliam f[aci]t dicitur unum et sic  
 n[on] est in dicitur et f[aci]t  
 e[st] dicitur et dicitur f[aci]t  
 dicitur una et n[on] dicitur  
 John n[on] est dicitur et sic  
 et sic n[on] est publico et n[on]  
 h[ab]et sic f[aci]t dicitur et sic  
 quare et sic dicitur et sic  
 dicitur et sic f[aci]t dicitur  
 dicitur dicitur et sic dicitur

dicitur dicitur et sic dicitur  
 dicitur dicitur et sic dicitur